

Wetlesen Photography ApS

CVR-nr.: 40173587

Skovkysten 2
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/01/2023

Cathrine Wetlesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Wetlesen Photography ApS
Skovkysten 2
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 40173587
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er fotosessions for private og firmaer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 632.335 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		992.131	4.000
Eksterne omkostninger		-15.927	-5.752
Bruttoresultat		976.204	-1.752
Personaleomkostninger		-155.768	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.936	-3.936
Resultat af ordinær primær drift		816.500	-5.688
Øvrige finansielle omkostninger		-5.921	
Ordinært resultat før skat		810.579	-5.688
Skat af årets resultat		-178.244	
Årets resultat		632.335	-5.688
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		600.000	
Overført resultat		32.335	-5.688
I alt		632.335	-5.688

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		7.527	11.463
Materielle anlægsaktiver i alt		7.527	11.463
Anlægsaktiver i alt		7.527	11.463
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		162.167	
Tilgodehavender moms og afgifter		2.399	5.358
Tilgodehavender i alt		164.566	5.358
Likvide beholdninger		773.145	67.404
Omsætningsaktiver i alt		937.711	72.762
AKTIVER I ALT		945.238	84.225

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		66.560	34.225
Forslag til udbytte		600.000	
Egenkapital i alt		716.560	84.225
Skyldig selskabsskat		178.244	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		50.434	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		228.678	
Gældsforpligtelser i alt		228.678	
PASSIVER I ALT		945.238	84.225

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

1